
Uchwała Nr XI/78/15

Rady Powiatu Kolneńskiego

z  dnia 30 grudnia 2015 r.

w  sprawie  zmiany  delegata  Rady  Powiatu  Kolneńskiego  do  składu  Komisji  Bezpieczeństwa  i 
Porządku.

Na podstawie art.  12  pkt 11 oraz art.38a ust.5 pkt 2 i  ust.10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o  
samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z  2015r.,  poz.1445)   Rada  Powiatu  Kolneńskiego  uchwala,  co 
następuje :

§1.

1.  Odwołuje  się  Pana  Zdzisława  Połońskiego   -  jako  delegata  Rady  Powiatu,  ze  składu  Komisji  
Bezpieczeństwa i Porządku  utworzonej w powiecie kolneńskim na kadencję 2014—2017.

2. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, o której mowa w ust.1. deleguje się radną Monikę  
Szymańską.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                   Przewodniczący Rady

                                                                   Andrzej Mieczkowski


